Servizio Tutorato
A.A. 2014-2015

Costituzione del gruppo Servizio Tutorato

( da prof.ssa Paolina Mule)

COGNOMI E MAIL DEI TUTOR CdL e CDLM
D’Augusta Anna LM62
annadaugusta7@gmail.com

Di Noto Nicoletta L36
nicoletta.di.noto@gmail.com

Lombardo Elisa
elisa.lombardo@hotmail.it L39-L40
Di Mauro Eleonora LM 88
dimauro.eleonora@hotmail.com

Aliffi Chiara LM63
aliffichiara@gmail.com

Privitera Damiana LM87
damianaprivitera@hotmail.it LM84
Neila Ayari L16
neilayaril@gmail.com

Daniela Gulisano LM52

danielagulisano@gmail.com
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CALENDARIO TURNI DEL GRUPPO
IL SERVIZIO SI ESPLETERA

NELL’AULA P (PALAZZO PEDAGAGGI),

via Vittorio Emanuele n. 49 —Piano Terra

Dal 3 Novembre 2014

Orari Nome CDLe mail Presidente di
cognome CDLM CDL e CDLM
TUTOR
Eleonora Di
Mauro LM 88 tutoratolm88@gmail.com Carlo Pennisi
cpennisi@unict.it
Lunedi
Elisa L39-L40 tutoratol39el40@gmail.com
Lombardo
Carlo Pennisi
cpennisi@unict.it
PM
14.00/18:00 Eleonora Di
Mauro
Martedi AM: Eleonora Di
9:00/12:00 Mauro
PM:
Mercoledi
14.00/18.00 Eleonora Di
Mauro
Mercoledi AM 9.00- Eleonora Di
11.00 Mauro
Orari Nome CDLe Mail Presidenti di CDL
cognome CDLM e CDLM
TUTOR
Neila Ayari L16 tutoratoll6@gmail.com Salvatore Aleo
saleo@unict.it
Daniela LM52 tutoratolm52 @gmail.com
Giovedi Gulisano Antonio D'Agata
adagata@unict.it
PM: Neila Ayari
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15.00/17.00
Venerdi AM: Neila Ayari
10:00/12:00 Daniela
AM: Gulisano
12.00/14.00
Mercoledi AM: Neila Ayari
10:00/12:00 Daniela
PM: Gulisano
12.00/14.00 Neila Ayari
PM:
14:00/16:00
Orari Nome CDLe Mail Presidenti di CDL e
cognome CcDLM CDLM
TUTOR
Nicoletta Di Prof. Ruggiero Luca
Noto LM62 tutoratolm62 @gmail.com
Anna lruggiero@unict.it
Lunedi D’Augusta L36 - tutoratol36@gmail.com
Decano del Corso di
Laurea (in attesa che si
nomini il presidente)
Prof. Fabrizio Sciacca
fsciaccaunict@gmail.com
AM: Anna
10.00/12.00 D’Augusta
PM: Anna
14.00/15.00 D’Augusta
Martedi AM: Nicoletta Di
11.00/13.00 Noto
PM:
14.00/16.00
Mercoledi AM: Nicoletta Di
11.00/13.00 Noto
PM:
14.00/16.00
Orari Nome CDLe Mail Presidenti di CDL e
cognome CDLM CDLM
TUTOR
tutoratolm87@gmail.com
Damiana LM87 M. Teresa Consoli
Privitera LM84 — tutoratolm84@gmail.com consoli@unict.it
Martedi Rosario
Mangiameli

mangiame@unict.it
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PM: Damiana
15.00/18.00 Privitera
Venerdi AM: Damiana
09.00/13.00 Privitera
Orari Nome CDLe Mail Presidenti di CDL
coghome CDLM e CDLM
TUTOR
Renato D'Amico
Chiara Aliffi LM63 tutoratolm63@gmail.com | damicore@unict.it
Lunedi
AM: Chiara Aliffi
11.00/13.00
Martedi AM: Chiara Aliffi
10.00/12.00
PM:
14:00/16:00
Mercoledi AM: Chiara Aliffi

10.00/12.00
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